PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES
AVISO DE ADIAMENTO
Edital de Concorrência Pública nº 001/2015-Processo nº 7443/2015.
O Município de Mendes,torna público, por determinação do TCE/RJ, o
adiamento “sine die” da licitação instaurada através da Concorrência
Pública nº 001/2015.  Mendes, 08 de setembro de 2016. Márcia
Nascimento Moraes Santos. Presidente da CPL.